
 

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ    ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    ИИ    ННААУУККИИ    ЛЛИИППЕЕЦЦККООЙЙ    ООББЛЛААССТТИИ    
Государственное  областное  бюджетное  профессиональное  образовательное учреждение   

 

«« ЛЛ ИИ ППЕЕ ЦЦКК ИИ ЙЙ     КК ОО ЛЛ ЛЛ ЕЕ ДД ЖЖ     СС ТТ РР ОО ИИТТ ЕЕ ЛЛ ЬЬ СС ТТ ВВ АА ,,   

АА РР ХХ ИИТТ ЕЕ КК ТТ УУ РР ЫЫ  ИИ   ООТТ РР АА ССЛЛ ЕЕ ВВ ЫЫХХ   ТТ ЕЕХХ НН ОО ЛЛ ОО ГГ ИИЙЙ »»   
 

ПП    РР    ИИ    КК    АА    ЗЗ  

 

« 18 »   августа     2023 г.                                                        №  251  -С      

г. Липецк 
 

О зачислении 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии (протокол №2 от 17.08.2023г.), 

результатов рейтинга документов об образовании 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в число студентов ГОБПОУ «Липецкий колледж строительства, архитектуры и 

отраслевых технологий» лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

предоставивших оригиналы соответствующих документов, за счет средств областного бюджета 

на очную форму обучения на базе основного общего образования, в следующем составе: 

 

Специальность 21.02.19 Землеустройство 

 

1.  Агуреева Полина Борисовна 

2.  Анчакова Софья Михайловна 

3.  Атанасова Валерия Викторовна 

4.  Бельских Виктория Владимировна 

5.  Блудов Максим Сергеевич  

6.  Бухтояров Андрей Евгеньевич  

7.  Волостных Екатерина Александровна 

8.  Воробьева Софья Сергеевна  

9.  Вострикова Ангелина Алексеевна  

10.  Голованова Варвара Александровна 

11.  Гончарова Ксения Евгеньевна  

12.  Гречишкина Элина Антоновна 

13.  Гросман Мария Алексеевна 

14.  Джабиева Анастасия Тимуровна  

15.  Диденко Анна Петровна  

16.  Добрынина Ева Романовна  

17.  Дятчин Арсений Романович 

18.  Елисеева Вероника Сергеевна  

19.  Ерёменко Роман Евгеньевич 

20.  Ефремова Алина Вячеславовна 

21.  Загайнова Алина Павловна 

22.  Зайцева София Евгеньевна 

23.  Измалков Владислав Сергеевич 

24.  Казарян Анни Патвакановна  

25.  Кайзер Софья Михайловна  

26.  Киселева Анастасия Сергеевна  



 

27.  Клименко Юля Андреевна 

28.  Козадоева Снежана Сергеевна 

29.  Козиева Алёна Сабиевна 

30.  Костяева Алина Дмитриевна 

31.  Кочанова Милолика Юрьевна 

32.  Крылова Ирина Геннадьевна  

33.  Кузенова Каролина Александровна 

34.  Кузнецова Анастасия Евгеньевна 

35.  Кузьмина Диана Романовна  

36.  Лебедева Екатерина Витальевна 

37.  Лихонин Владислав Александрович  

38.  Логунова Анна Геннадьевна  

39.  Мазманян Сейран Алексеевич  

40.  Майборода Вера Ивановна 

41.  Макеева Полина Юрьевна  

42.  Мальцева Дарья Андреевна  

43.  Марте Егор Геннадьевич  

44.  Матвейшина Мария Васильевна  

45.  Материнко Артём Дмитриевич  

46.  Махинова Алёна Алексеевна  

47.  Миронова Дарья Андреевна 

48.  Митрохин Кирилл Игоревич 

49.  Моисеев Матвей Александрович 

50.  Морозов Владислав Денисович 

51.  Мухина Евгения Сергеевна  

52.  Негруца Михаил Сергеевич  

53.  Носова Юлия Тимофеевна 

54.  Ольшанский Юрий Валерьевич 

55.  Орехова Анастасия Александровна 

56.  Пекшева Татьяна Дмитриевна 

57.  Петросян Давид Григорович  

58.  Полякова Екатерина Александровна 

59.  Полянская Мария Васильевна 

60.  Пономаренко Олег Денисович 

61.  Попков Алексей Алексеевич 

62.  Правоторова Алина Семёновна 

63.  Приходько Максим Сергеевич  

64.  Проскурин Егор Сергеевич 

65.  Прудникова Анна Сергеевна  

66.  Родионова Алина Александровна 

67.  Рослякова Вероника Алексеевна 

68.  Рыжкова Ирина Романовна  

69.  Рыжкова Мария Дмитриевна  

70.  Сазонова Ульяна Сергеевна  

71.  Саргсян Микаел Мушегович 

72.  Сарибекян Яна Сосевна 

73.  Сидельцева Александра Владимировна  

74.  Сидорова Ирина Олеговна 

75.  Слугина Алёна Игоревна 

76.  Стрельников Егор Алексеевич  

77.  Стрельникова Маргарита Александровна  

78.  Сушкова Анастасия Константиновна 



 

79.  Тарасов Дмитрий Андреевич  

80.  Тарасова Евгения Игоревна 

81.  Телегин Артём Русланович  

82.  Ткаченко Елена Романовна  

83.  Фатеева Руслана Михайловна 

84.  Филатова Кира Эдуардовна  

85.  Фирсова София Николаевна  

86.  Фомина Екатерина Михайловна 

87.  Ховаева Алина Валентиновна 

88.  Хромова Виктория Сергеевна 

89.  Чвырева Мария Вячеславовна  

90.  Черняев Артём Максимович  

91.  Шаповалов Илья Павлович 

92.  Шатохин Павел Сергеевич 

93.  Шеверняева Анастасия Леонидовна  

94.  Ширнин Дмитрий Сергеевич  

95.  Шишкин Даниил Олегович 

96.  Шуваев Степан Андреевич 

97.  Шушкевич Татьяна Александровна 

98.  Юдина Анастасия Витальевна  

99.  Яушева Мария Александровна  

100.  Яхина Кира Расильевна 

 

 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений                          

(базовый уровень) 

 

1.  Аджимефаев Рустам Маратович 

2.  Акимов Иван Александрович  

3.  Анакулов Роман Рахмонкулович 

4.  Андреасян Арман Рубенович 

5.  Берников Кирилл Викторович 

6.  Болгов Евгений Викторович  

7.  Бородулина Александра Викторовна 

8.  Валитов Егор Александрович  

9.  Васнев Максим Константинович 

10.  Викулова Дарья Александровна  

11.  Голощапов Александр Сергеевич 

12.  Горбунова Кристина Евгеньевна 

13.  Дячок Виктория Рамильевна  

14.  Еднорович Виктория Олеговна 

15.  Еремина Виктория Алексеевна  

16.  Жданов Матвей Алексеевич 

17.  Желтов Артём Викторович 

18.  Зайцева Мария Алексеевна 

19.  Золотарева Полина Павловна  

20.  Иванников Даниил Игоревич  

21.  Иванов Данил Сергеевич 

22.  Истомин Степан Александрович 

23.  Камышенко Алиса Андреевна  

24.  Карапетян Овик Левонович 

25.  Карякина Дарья Алексеевна      



 

26.  Катасонов Илья Сергеевич 

27.  Кемертелидзе Гиоргий Алексеевич  

28.  Киселев Никита Алексеевич 

29.  Ключанских Михаил Михайлович 

30.  Колобова Арина Сергеевна  

31.  Корнаухов Денис Витальевич  

32.  Кошкина Алёна Максимовна  

33.  Кретов Арсений Валентинович 

34.  Кудрявцева Виолетта Романовна 

35.  Логвин Павел Андреевич 

36.  Ложников Игорь Сергеевич  

37.  Малюгин Серафим Евгеньевич  

38.  Медведева Полина Ивановна  

39.  Минаков Андрей Алексеевич 

40.  Мишин Владислав Олегович   

41.  Муравьева Мария Олеговна 

42.  Навроцкий Арсений Вадимович 

43.  Нгуен Юлия Зоановна  

44.  Нечаев Роман Алексеевич  

45.  Никитенко Алексей Владимирович  

46.  Ортиков Абдуллохон Мусохон угли  

47.  Пальчиков Дмитрий Александрович  

48.  Пастухов Всеволод Александрович 

49.  Пермяков Никита Сергеевич  

50.  Покачалов Дмитрий Сергеевич 

51.  Полунина Анастасия Денисовна 

52.  Пупынина Елизавета Вадимовна  

53.  Радик Эльвира Алексеевна  

54.  Ростовцева Анастасия Евгеньевна  

55.  Рябухин Захар Олегович  

56.  Сахаров Даниил Артемович  

57.  Свиридова Юлия Владимировна 

58.  Сигорский Иван Алексеевич 

59.  Соколов Савелий Андреевич 

60.  Сорокина Юлия Андреевна 

61.  Степанова Диана Николаевна 

62.  Студеникин Иван Алексеевич 

63.  Стюфляев Артём Сергеевич  

64.  Тарасова Диана Владимировна  

65.  Тепцов Александр Владимирович  

66.  Федотова Александра  Евгеньевна  

67.  Фомина Полина Викторовна  

68.  Фурлетов Никита Андреевич  

69.  Шабанов Евгений Романович  

70.  Шалеева Анастасия Николаевна 

71.  Шапкин Александр Романович 

72.  Шипилов Владимир Денисович   

73.  Шорохов Дмитрий Леонидович  

74.  Щербакова Анна Олеговна 

75.  Ярмалоян Арамаис Ваничкович 
 

     

 




	ФГОУ СПО «Липецкий колледж строительства, архитектуры и отраслевых технологий
	d52e016477f992dfe4f25f2b8561a581925c98e206dea2ed902950a550a96121.pdf

